28. † 3. Sept. 1635. *Necrologium Isnense.*

32. CP.: ph. B. 15. Apr. 1625, ph. M. 30. Juni 1626.

35. CP.: ph. B. 22. Nov. 1627, ph. M. 4. Sept. 1629 (sem. cler.

S. Vdalr. al.).

36. CP.: ph. B. 15. Apr. 1625.

37. *Ein Franz Faber Stadtpfarrer von Weißenhorn, zugleich Kanonikus in Wiesensteig. Das Kapitel Weißenhorn, S. 43.*

39. Carolus Goger Guldenheimensis ad Neccarum fil. Joannis Goger defuncti ann. 16 adm. ad min. synt. et ad conv.
40. Joan. Christophorus Cramer Eluacensis fil. d. decani Eluacensis Georgii Cramer ann. 12 adm. ad 3. class. gram.
41. Jacobus Seruilianus Veyhelin Eluacensis fil. Leonardi Veyhelin praefecti capituli Eluacensis 10 annor. adm. ad rud.
42. Joannes Eßedier Leschbergensis prope Landspergam fil. Vdalrici agricolae 21 annor. adm. ad alumn. Pont. et log.
43. Joannes Frey [ex] Oberdorff Algoius 16 annor. et
44. Bernardus Frey fr., 13 annor., ambo ad 2. class. gram.
45. Joannes Weiskopf Algoius ex Oberdorff ad synt.

Hoc die S. Laurentii 10. Augusti anni 1621 depositi sunt quinque [46—50] nobiles, filii nobilis et strenui d. Georgii Christophori a Closen in Gern, et quidem in arce R<sup>mi</sup> et Ill<sup>mi</sup> principis nostri, ex Bavaria oriundi et hoc tempore Monachii studiosi, laeta et praeclara indole adolescentes, flores charitum, amor aonidum etc.

- |  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| 46. Wolfg. Jacobus 14 annor.                   | } ge-<br>melli } | ad synt.<br>min. |
| 47. Christoph. Henricus 14 annor.              |                  |                  |
| 48. Joannes Jacobus 12 annor.                  |                  |                  |
| 49. Stephanus Leo 11 annor. ad 3. class. gram. |                  |                  |

40. *Der Vater, Georg Kramer, wahrscheinlich derselbe wie 1584 Nr. 38 oder 1574 Nr. 127.*

42. CP.: ph. B. 12. Apr. 1622 (L. Suevus), ph. M. 3. Juli 1623.

43. CP.: ph. B. 28. Apr. 1626, ph. M. 1. Juli 1627 (Oberstorffensis, Joannis Frey decani et parochi in Illerberg al.). *Pfarrer von Illerberg 1642—1649, zugleich Pfarrer von Vöhringen 1636—1651, Dekan. Das Kapitel Weißenhorn, S. 122. Über Joh. Frey sen. vgl. 1606 Nr. 112.*

44. *Zu Freiburg i. B. immatr. 18. Okt. 1630, S. I. Mayer I. 877. Prof. der Logik in Ingolstadt 1641. Mederer II. 296. Prantl I. 454. 459.*

45. CP.: ph. B. 15. Apr. 1625, ph. M. 30. Juni 1626 (r. d., Oberstorffensis Alg.).

50. Joannes Georgius 9 annor. ad rud.
51. Matthaeus Sebast. Präntel famulus ann. 20 ad rhet.
52. Joannes Schweibelmair famulus.
53. R. D. Georgius Hindemair paedagogus.  
Redierunt Monachium.
54. Joannes Bechter Lingenawensis ex sylua Brigantina,  
pater eius rusticus, annor. 14 adm. ad rud. (11. Aug.).
55. Joannes Schönlüber Gamundianus fil. Georgii funarii  
annor. 18 adm. ad rud.
56. Joan. Christophorus Semüller Dürloinganus fil. An-  
dreae praefecti ibidem 13 annor. ad rud.
57. Philippus Piscator Dincelspilanus fil. Joannis folcarii  
17 annor. ex humanitate Augustana ad hum. (14.  
Aug.).
58. Joan. Guilielmus a Riethaim, parens Joan. Fridericus  
a Riethaim, annor. 14 ad rud. (15. Aug.).
59. Joan. Jacobus Huober ex Munderkingen fil. Georgii  
sartoris 21 ann. ad hum. (18. Aug.).
60. Joannes Godefridus a Westernach fil. d. Christophori  
praefecti in Zusmerhausen, can. apud S. Burcardum  
Herbipoli, annor. 13 ad rud. (18. Aug.).
61. Andreas Köberle ex Langenargen Aeronianus fil. An-  
dreae victoris, maecenate d. Martino patruo pa-  
rocho Vmhemensi, annor. 13 ad rud.
62. Melchior Kolb fil. Balthasari panni [*ton*]/soris Gamun-  
dianus 20 annor. ad rhet., maecenate doct. Leonardo  
Fulz (25. Aug.).
63. Laurentius Zoller Busmanshusanus fil. d. Martini ibi-  
dem praefecti prope Bibracum 13 annor. ad rud.
64. Christianus Märckel Tirolensis ex Seefeldt fil. Caspari  
rotarii mortui adm. ad log. progressurus ad phys.  
cum reliquis (28. Aug.)